DE MANERA INDEFINIDA, A FAVOR DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE NUEVO 

LEÓN POR CONDUCTO DE LA SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN DE LA 

SECRETARÍA DE FINANZAS Y TESORERÍA GENERAL DEL ESTADO RESPECTO 

DE UN BIEN INMUEBLE DEL DOMINIO PÚBLICO MUNICIPAL, QUE CUENTA CON 

UNA SUPERFICIE DE 3,651.75 M2 - TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO 

PUNTO SETENTA Y CINCO METROS CUADRADOS, EL CUAL PERTENECE A UNO DE 

MAYOR EXTENSIÓN, UBICADO EN LA MANZANA CIRCUNDADA POR LAS CALLES 

MINERÍA, UNIDAD DEL PUEBLO Y FRANCISCO VILLA, EN LA COLONIA LAS 

PEDRERAS FOMERREY 106 EN ESTA CIUDAD DE MONTERREY, NUEVO LEÓN, CON

[...]

GOBIERNO DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN POR CONDUCTO DE LA 

SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS Y 

TESORERÍA GENERAL DEL ESTADO, RESPECTO DE UN BIEN INMUEBLE 

PROPIEDAD DEL MUNICIPIO DE MONTERREY, NUEVO LEÓN, QUE CUENTA CON 

UNA SUPERFICIE DE 3,733.49- TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PUNTO 

CUARENTA Y NUEVE METROS CUADRADOS, UBICADA EN LA MANZANA 

CIRCUNDADA POR LAS CALLES JULIO CAMELO, PRIMERO DE MAYO, ING. 

GERARDO TORRES DÍAZ Y 17 DE DICIEMBRE, EN LA COLONIA BURÓCRATAS 

MUNICIPALES 2º. SECTOR, EN ESTA CIUDAD DE MONTERREY, NUEVO LEÓN, CON

[...]

CONTRATO DE COMODATO POR TIEMPO INDEFINIDO, A FAVOR DEL 

GOBIERNO DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN POR CONDUCTO DE LA 

SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS Y 

TESORERÍA GENERAL DEL ESTADO; RESPECTO DE UN BIEN INMUEBLE 

PROPIEDAD MUNICIPAL, QUE CUENTA CON UNA SUPERFICIE DE 2,631.32 M2-DOS 

MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UNO PUNTO TREINTA Y DOS METROS CUADRADOS, 

UBICADA EN LA MANZANA CIRCUNDADA POR LAS CALLES BUSTAMANTE, MIER 

Y NORIEGA Y BERNABÉ GONZÁLEZ, EN LA COLONIA TOPO CHICO, EN ESTA 

CIUDAD DE MONTERREY, NUEVO LEÓN, CON LA FINALIDAD DE REGULARIZAR 

LA ADMINISTRACIÓN, OPERACIÓN, ASÍ COMO LA OCUPACIÓN DE DICHO

[...]

DEL ESTADO, LO ANTERIOR OTORGÁNDOSE A TODOS ELLOS POR UN TIEMPO 

INDEFINIDO AL GOBIERNO DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN POR CONDUCTO DE 

LA SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS 

Y TESORERÍA GENERAL DEL ESTADO, RESPECTO DE UN BIEN INMUEBLE DEL 

DOMINIO PÚBLICO MUNICIPAL, CON UNA SUPERFICIE DE 3,651.75 M2 - TRES MIL 

SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO PUNTO SETENTA Y CINCO METROS 

CUADRADOS, EL CUAL PERTENECE A UNO DE MAYOR EXTENSIÓN, UBICADO EN 

LA MANZANA CIRCUNDADA POR LAS CALLES MINERÍA, UNIDAD DEL PUEBLO Y 

FRANCISCO VILLA, EN LA COLONIA LAS PEDRERAS, FOMERREY 106 EN ESTA 

CIUDAD DE MONTERREY, NUEVO LEÓN;